
※日程は都合により変更される場合があります。 お問い合わせ：(公財)高知市スポーツ振興事業団（高知市東部総合運動場事務所）　　☎088-878-1150

休み

KIAタイガースキャンプ

休み

KIAタイガースキャンプ

休み

KIAタイガースキャンプ

休み

休み

KIAタイガースキャンプ

休み

KIAタイガースキャンプ

休み

KIAタイガースキャンプ

県保育所保護者会連合会
スカッシュバレー親睦大会

県春季ジュニア水泳大会 総合個人リーグ卓球大会

高知市地区対抗スポーツ
大会駅伝（多目的広場）

水泳指導員講習会
（アリーナ会議室）

高知オープンバドミントン大会

高知オープンバドミントン大会

香川高知交流卓球大会

2/25(火)

KIAタイガースキャンプ

休み

KIAタイガースキャンプ

2/26(水)

2/28(金)

2/27(木)

2/24(月)

2/23(日)

2/19(水)

2/7(金)

2/25(火)

たまひよ杯バドミントン大会 2/24(月)

2/22(土)

2/23(日)

2/28(金)

2/27(木)

2/26(水)

休み

トレーニング講習会
（アリーナ会議室）

KIAタイガースキャンプ

プール休み

県ソフトテニス連盟強化練習

オール高知オリンピアン招聘
事業バドミントン

2/21(金)

2/22(土) くろしおカップソフトテニス
オール高知オリンピアン招聘
事業バドミントン

2/20(木)

2/21(金)

2/20(木)

KIAタイガースキャンプ

2/17(月)

2/18(火)

2/19(水)プール休み

トレーニング講習会
（アリーナ会議室）

2/18(火)

休み休み

高校優秀チーム招聘事業
ソフトテニス

高知ソフトバレーリーグ 県SC協会水泳記録会

県中学冬季バドミントン大会

2/14(金)

2/15(土)
高校優秀チーム招聘事業
ソフトテニス

NTTソフトテニス教室

2/13(木)

2/14(金)

KIAタイガースキャンプ

県中学冬季バドミントン大会 2/16(日)

2/17(月)

2/15(土)

2/16(日)

2/12(水)

2/13(木)

プール休み2/12(水)
KIAタイガースキャンプ

2/10(月)

2/11(火) 中体連ソフトテニス大会 S＆Nバドミントン大会

KIAタイガースキャンプ

2/9(日)

2/10(月)

高知市長杯ラージボール
卓球大会（後期）

2/11(火)

休み

2/5(水)

トレーニング講習会
（アリーナ会議室）

2/4(火)休み

休館日

KIAタイガースキャンプ

2/6(木)

2/8(土)

2/7(金)

ハイスクールジャパンカップ
シングルスソフトテニス予選

2/6(木)

2/9(日)
ハイスクールジャパンカップ
シングルスソフトテニス予選

全日本選手権県予選
バウンドテニス

2/8(土)

休み

KIAタイガースキャンプ KIAタイガースキャンプ

KIAタイガースキャンプ

2/1(土)

高知県シングルス
ソフトテニス大会

2/5(水)

2/4(火) 休み

KIAタイガースキャンプ

2/1(土)

2/2(日) 2/2(日)

2/3(月) 2/3(月)

多目的ドーム

高知市東部総合運動場　予定表　（令和7年2月）

2月
東部総合運動場 くろしおアリーナ

2月野球場 多目的グラウンド テニスコート 体育センター 25ｍプール 体育館 その他施設その他施設


